
1 

 

Zápis 

z 55. schůze Rady města Blatná, která se konala dne 24. února 2021 

 

Paní starostka zahájila schůzi Rady města Blatná v 7:28 hodin. 

 

Přítomni: paní starostka, pan místostarosta, Bc. Scheinherr, p. Srb, Ing. Flandera 

 

Paní starostka navrhla ověřovatele zápisu: p. místostarosta, Ing. Flandera 

Hlasování: 3 – 2(místostarosta, Flandera) – 0.      

 

Paní starostka konstatuje, že schůze byla svolána řádně, že radní jsou usnášeníschopní 

a že materiály byly na dnešní schůzi odeslány včas. Uvádí, že program dnešní schůze není nikterak 

doplňován. Dotazuje se, zdali má někdo z radních nějaké připomínky k programu, není tomu tak, 

a proto nechává hlasovat o předloženém programu jednání.   

Hlasování: 5 – 0 – 0.  

 

Bod č. 1 - Kontrola plnění minulých usnesení  

Pan místostarosta se dotazuje, zdali mají radní k přehledu plnění minulých usnesení nějaké dotazy 

či připomínky. Žádný radní nemá k tomuto bodu připomínky.  

 

Bod č. 3 - Návrh na zrušení usnesení 

Bez připomínek.  

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 52/20 

 

Bod č. 4 - Ukončení nájemní smlouvy 

Bez připomínek.  

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 53/20 

 

Bod č. 5 - Výpověď smlouvy na poskytování datových služeb a uzavření nové smlouvy 

Bez připomínek.  

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 54/20 

 

Bod č. 6 - Žádost o schválení zhotovitele na akci „Komunikace Blatná - ul. Na Hřebeni, Ve 

Škalí a V Jezárkách“ 

Bez připomínek.  

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 55/20 

 

Bod č. 7 - Žádost o schválení zhotovitele na akci „Komunikace ul. Na Tržišti, Blatná“ 

Bez připomínek.  

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 56/20 

 

Bod č. 8 - Žádost o souhlas se zateplením objektu  

Bez připomínek.  

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 57/20 

 

Bod č. 9 - Žádost o vstup do pozemků ve vlastnictví města Blatná  

Bez připomínek.  

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 58/20 

 

Bod č. 10 - Změny rozpisu rozpočtu 2021 

Bez připomínek.  

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 59/20 

 

Bod č. 11 - Žádost Domova pro seniory Blatná o schválení změny č. 1 Odpisového plánu na 

rok 2021  

Bez připomínek.  

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 60/20 



2 

 

 

Bod č. 12 - Žádost Domova pro seniory Blatná o schválení změny v organizační struktuře DS  

Bez připomínek.  

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 61/20 

 

Bod č. 13 - Žádost Domova pro seniory Blatná o schválení přijetí darů  

Bez připomínek.  

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 62/20 

 

Bod č. 14 - Schválení cenové nabídky na nákup software TAGRA.eu Control 

Bez připomínek.  

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 63/20 

 

Informace: a) Domov pro seniory Blatná - Instalace bezdrátové sítě  

 

Paní starostka podrobně informuje o nabídce VLTAVA LABE MEDIA a.s. na prezentaci města 

Blatná v připravované středeční příloze Dobré místo pro život ve všech denících vydávaných 

předmětnou společností v Jihočeském kraji. Radní se shodují předmětnou nabídku nepřijmout. 

 

Pan místostarosta informuje, že se dne 17. 2. 2021 v budově Krajského úřadu Jihočeského kraje 

zúčastnil jednání, které bylo svolané k akci „Přeložka silnice II/173 obchvat Blatná 1. etapa“. 

 

Paní starostka podává zprávu, že po domluvě s Nemocnicí Strakonice, a.s. bude od 2. 3. 2021 

v bývalé kanceláři Technických služeb města Blatné s.r.o. probíhat dva dny v týdnu (úterý a pátek) 

vždy od 14:00 do 16:00 hodin antigenní testování na COVID-19.  

 

Paní starostka se dotazuje, zdali má někdo z radních nějaký dotaz či připomínku, není tomu tak. 

 

Paní starostka v 8:12 hodin ukončila schůzi Rady města Blatná.  

 

Zapsala: Gabriela Mlíčková    

 


